
ČEPRO, a. s. 
ev. č.: 051641/1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o vytvoření software a jeho implementaci č. 051641

strana 1/3

DEKUJEME ZA ZASLÁNÍ 
PODEPSAIMÉHO 
DOKUMENTU 

ZPĚT

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o vytvoření software a jeho implementaci 
Název software: Objednávkový systém pro zákazníky velkoobchodu

Evidenční číslo Objednatele: 051641/1
Evidenční číslo Dodavatele: 202009

Dodavatel:
sídlo/místo podnikání: 
IČO:
DIČ:
č. účtu:
spisová značka: 
zastoupená:

Tender systems s.r.o.
Nad hradním vodojemem 1108/53, Střešovice, 162 00 Praha 6
29145121
CZ29145121
7394480001/5500
C 204077 vedená u Městského soudu v Praze 
Ing. Janem Hrádkem, jednatelem

na straně jedné jako „Dodavatel11

a

Objednatel: 
se sídlem: 
spisová značka: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

ČEPRO a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
В 2341 vedená Městským soudem v Praze
60193531
CZ60193531
11902931/0100
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva

na straně druhé jako „Objednatel11.

Dodavatel a Objednatel jsou společně nazýváni též jako „smluvní strany11.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají Dodavatel a Objednatel v souladu s ustanovením § 1746 
odst. 2 Občanského zákoníku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vytvoření Software a jeho implementaci 
(dále také jen „Dodatek").

21538



ČEPRO, a. s. Dodatek č. 1 strana 2/3
ev. č.: 051641/1 ke Smlouvě o vytvoření software a jeho implementaci č. 051641

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 10. 2020 Smlouvu o vytvoření software a jeho implementaci 
č. 051641 (dále jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je provést pro Objednatele Dílo 
spočívající v dodání a implementaci Software Objednávkový systém pro zákazníky 
velkoobchodu.

1.2. S ohledem na skutečnost, že se v průběhu provádění a implementace Díla vyskytly okolnosti, 
které zapříčinily vznik potřeby provést na Díle vícepráce a změnit tak rozsah Díla dohodly se 
smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Předmětem Dodatku je dohoda smluvních stran v návaznosti na shora uvedené skutečnosti 
na změně rozsahu Díla a na ni navazující změně Ceny díla, tak jak je ujednáno níže.

2.2. V průběhu provádění Díla podle Smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny díla, 
a to z důvodu víceprací uvedených v Příloze č. 1 .

2.3. Smluvní strany tímto Dodatkem stvrzují změnu rozsahu Díla, tj. tímto Dodatkem smluvní 
strany sjednávají a potvrzují, že součástí Díla se stávají i vícepráce, specifikované v Příloze 
č. 1 Dodatku.

2.4. Smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 1 ke Smlouvě s tím, že tento Dodatek č. 1 mění 
a doplňuje přílohu č. 1 Smlouvy - Popis díla. Požadavky na Dílo se rozšiřují o položky uvedené 
v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

2.5. Z důvodů změny rozsahu Díla na ni navazující změně Ceny díla se smluvní strany dohodly a 
potvrzují, že Cena díla ve výši 1.200.000,- Kč uvedená v příloze č. 3 Smlouvy se zvyšuje o 
cenu víceprací stanovenou níže:

Cena za vícepráce je stanovena ve výši 120.000,- Kč (slovy: stodvacettisíc korun českých) 
bez DPH. Cena za vícepráce je stanovena na základě jednotkové ceny jednoho MD ve výši 
4.000,- Kč (čtyři tisíce korun českých) bez DPH a počtu MD nutných к provedení změn Díla 
specifikovaných v příloze č. 1 Dodatku.

2.6. Smluvní strany se dohodly, že Cena díla uvedená v Příloze č 3 se mění a je nově sjednána 
ve výši 1.320.000,- Kč (slovy: jeden milion třistadvacet tisíc korun českých), přičemž rozdíl 
mezi Cenou díla dle smlouvy před nabytím účinnosti tohoto dodatku a celkovou Cenou díla 
sjednanou mezi Smluvními stranami tímto Dodatkem bude uhrazena Objednatelem na 
základě samostatné faktury vystavené Dodavatele. Faktura vystavená Dodavatel dle 
předchozí věty tohoto ustanovení musí mít náležitosti stanovené ve Smlouvě.

2.7. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že pro účely Smlouvy se 
Cenou díla rozumí Cena díla zvýšená o cenu víceprací uvedená v předchozím odstavci. 
Současně v důsledku změny ceny Díla stanovenou v tomto Dodatku se mění příloha č. 3 
Smlouvy. Nové znění přílohy č. 3 Smlouvy je přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Termíny uvedené v tomto Dodatku mají stejný význam jako ve smlouvě, nestanoví-li tento 
Dodatek výslovně něco jiného.

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti výtiscích, z nichž Objednatel obdrží po třech vyhotoveních 
a Dodavatel po dvou vyhotoveních. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.





ČEPRO, a. s. Příloha č. 1 - Rozšíření předmětu Díla strana 1/2
ev. č.: 051641/1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 051641

Příloha č. 1 - Rozšíření předmětu Díla

# Požadavek Popis
Počet
MD

1
Celková 
synchronizace 
uživatelských práv

Při vytváření účtů v MARS2 budou synchronizována účty a práva do MARS. 
Pokud dojde к situaci, kdy jeden uživatel bude u dvou či více zákazníků 
s rozdílně nastavenými spornými právy(AAD,EGO,UVL,PLA,TID) bude nutné 
sporné právo v MARS nastavit na funkční a následně bude očekáváno, že 
proces validace se bude řešit už v MARS2

4

2 e-AD kupující 
(práva)

Zákazník Čepro bude mít v sobě kolekci zákazníků, které půjde zvolit ve 
výběru EAD kupujícího. Správce číselníků bude vybírat z množiny všech 
zákazníků. Uživatel zákazníka uvidí tuto informaci pouze ke čtení. Odběratel 
třetí strany bude mít v sobě kolekci ostatních odběratelů dané třetí strany, 
které půjde zvolit ve výběru EAD kupujícího. Správce číselníků a nebo 
uživatel třetí strany bude vybírat z množiny všech odběratelů dané třetí 
strany. Uživatel daného odběratele třetí strany uvidí tuto informaci pouze ke 
čtení.

2

3
Hlášení aplikace na 
destruktivní 
operace uživatele

Bude přidán potvrzovací confirm dialog na následující operace: Stornování 
objednávky, Zamítnutí objednávky, mazání dat. 3

4
Volání Online 
plateb na nových 
endpointech

Aplikace MARS2 bude používat pro získání dat o Online platbách nový 
endpoint.
Součinnost ČEPRO: dodání nového standardizovaného endpointu na 
rozhraní WS02.

2

5

Zasílání salda 
online plateb 
zákazníkům na e
mail (e-mail HT 
21.10. 16:51)

V sekci Online platby v části faktury po splatnosti přidat tlačítko, které 
vygeneruje xlsx soubor za každého zákazníka v aktuálním seznamu 
к odeslání e-mailem.

4

6

Podmíněné 
formátování PSČ - 
formát PSČ v DB
123 45

U míst určení se bude formátovat psč ma xxx xx v případě, že bude mít 
právě 5 znaků. V ostatních případech bude ponecháno. 1

7
Export dat do Excel 
tabulek ze všech 
seznamů

Export bude proveden na základě filtru dané tabulky. XLS soubor bude 
obsahovat viditelné sloupce formátované jako textový řetězec. 3

8

když změním 
datum od na zítřejší 
datum, chci aby se 
datum do změnil 
sám na to samé 
datum (jako od)

Při změně data od u objednávky dojde к úpravě data do na stejné datum 
jako je datum od. 2

9 hromadná změna 
průměrné ceny

Přibude nová stránka, kde zadáním průměrné ceny dojde ke změně 
průměrné ceny všech zákazníků. ČEPRO dodělá endpoint, který umožní 
takovouto hromadnou úpravu průměrné ceny.

3

10
Přiřazení ceníku к 
zákazníkovi - nutný 
export ze SAP

.Zákazník bude mít přiřazenou kolekci ceníků. V objednávce se zobrazí 
pouze takové ceníky, které má jako kupující nastaven. Pakliže nebude mít 
nastaven žádné ceníky, nebude mít možnost ceníky zvolit. Součinnost 
ČEPRO: poskytne REST API rozhraní na WS02

2



ČEPRO, a. s. Příloha č. 1 - Rozšíření předmětu Díla strana 2/2
ev. č.: 051641/1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 051641

11

Zasílání e
mailových notifikací 
o změnách nad 
zákazníkem, které 
byly provedeny třetí 
stranou nebo 
Čeprem

Při změně údajů zákazníků, odběratelů třetích stran, třetích stran bude 
odeslán e-mail o této změně. Nebude se týkat bootstrapů. V případě úpravy 
odběratele TS, který má vazbu na TS, dochází ke změně i třetí strany a tato 
událost bude také odeslána.

1

12 Přiřazení produktů 
к zákazníkům

Zákazník nebo odběratel třetí strany bude mít množinu produktů, kterou 
bude moci objednávat. V objednávce se zobrazí pouze takové produkty, 
které bude mít daný kupující. Pakliže kupující nebude mít žádné produkty, 
zobrazí se množina všech produktů. Vždy se ale zobrazí produkty takové, 
které odpovídají nastavení objednávky (bez daně, EAD, s daní). Vztah 
zákazník, odběratel třetí strany - se definuje pomocí GUI v Mars 2

3

Celkem 30



ČEPRO, a. s. Příloha č. 2 - Cena díla strana 1/1
ev. č.: 051641/1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 051641

Příloha č. 2 - Nové znění přílohy č. 3 Smlouvy - Cena díla

Cena díla je stanovena jako jednorázová celková cena za celé Dílo následovně:

Označení Kč bez DPH
Vývoj a implementace Díla
(včetně použitých licencí, potřebných na 
aplikační vrstvě a frontendu)

1.320.000,00

Součástí výše uvedené ceny za Vývoj a implementaci Díla je i cena za zaškolení zaměstnanců 
ve výši: 20.000,00 Kč bez DPH a cena za vícepráce uvedené v Dodatku č. 1 Smlouvy ve výši: 
120.000,00 Kč bez DPH.

Zbývající část stránky byla úmyslně ponechána prázdná.


